Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março 150 9001 1 SA 8000 1 150 14001

INDICAÇÃO N°. 1944/2023
IND

N°

'Proc. N°  205-0/.20.2?

"Dispõe sobre reforma do escadão do conjunto habitacional
na rua Piratininga, no 38 Jardim Paulista"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à Secretaria
competente, quanto à possibilidade de reformar escadão do conjunto
habitacional localizado na rua Piratininga, n° 38 (interligando os blocos 12,13,
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20) Jardim Paulista, neste município.

Plenário Vereador Wagih Saltes Nemer, 28 de agosto de 2023.

José Robe onça
(R rtinho)

Vereador

JUSTIFICATIVA

ry . , '• ;.3 1". , -
providencio.-

conlorme pro (1,2

0200SE rn

Justifico a presente propositura considerando que este Vereador foi procurado
por moradores, que fizeram essa solicitação, pois esse escadão não tem
corrimão, não tem iluminação, dificultando o acesso dos moradores, e se essa
indicação for atendida, estaremos beneficiando os moradores da região.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 j www.barueri.sp.leg.br  j contato@barueri.sp.leg.br

	Page 1